代

销

合

同

      甲方（采购方）：际华三五零二职业装有限公司石家庄分公司
      乙方（供货方）：际华三五四三针织服饰有限公司
签署日期：二〇二三年六月一日
签署地点：河北石家庄
合同编号：GD20230022

甲方 (采购方)：际华三五零二职业装有限公司石家庄分公司
注册地址 ：河北石家庄市桥西区新华路600号
乙方 (供货方)：际华三五四三针织服饰有限公司
注册地址：河北省涿州市范阳中路239号
本合同中 ,甲方与乙方各称“一方”,合称“双方”。鉴于：
1、甲方为依法设立的企业法人。
2、乙方为依中国法律成立的企业法人 ,具有合法的生产资质。
3、甲方代销乙方生产的本合同项下约定的产品。
    甲方常年有部队针织训练服装的需求，乙方有长期稳定的供货能力。双方经过友好协商，在平等自愿、互惠互利的基础上，为充分发挥各自优势，甲方为乙方代销部队针织训练服、乙方自主开发的服装。
第一条 定义
1.1本合同中使用的词语具有如下含义 :
“产品”指乙方授权甲方代销的部队针织训练服装、乙方自主开发的服装。
“订单”指甲方以书面形式(包括邮件、微信 )向乙方发出的产品《采购订单》。该订单包含订货时间、产品名称、规格、式样、数量、价格、交货期限、交货地点及其他必要事项 。
“质量标准”指采购产品所依据的国家标准、行业标准。
第2条 合作方式:
2.1甲方支付乙方30000元（叁万元整）的供货押金，合同期满不再续约，押金7个工作日内退回。
2.2甲方向乙方采购产品的型号、款式、数量、交货日期、价格、质量等以甲方每次下达的 《采购订单》列明的为准。《采购订单》作为合同的附件,与本合同具有同等的法律效力。
    2.3在代销期内，乙方能够及时为甲方调换过季产品、滞销产品，以减少资金占用，供销流畅。
2.4质保期为甲方收到货物之日起三个月，质保期内产品出现质量问题即不符合验收标准的 ，乙方应负责无偿修理、重做或更换。
2.5交货地点、运输方式、运费承担
乙方应于收到甲方《采购订单》后在约定的交货日期内以快递或委托给物流公司运输的方式将货物交货到甲方指定地点，运输费用及责任由乙方承担。
2.5联系方式
甲方指定联系人：陆卿卿        乙方指定联系人：许智
联系方式：15932668602         联系方式：0312-3688054
电子邮件：409628421@qq.com    电子邮件：xuzhicc@sina.com

第三条 费用结算
3.1费用：所有价格均为含税价，一年内价格不变，如下：
	序号
	产品名称
	单位
	数量
	单价
	备注

	1
	07短袖体能训练服
	套
	1
	52

	2
	17长袖体能训练服
	套
	1
	120

	3
	21长袖圆领衫
	件
	1
	35

	4
	男军官度假T恤
	件
	1
	54

	5
	教官度假长袖POLO衫
	件
	1
	66

	6
	体能休闲夹克
	件
	1
	120

	7
	海魂衫长袖T恤
	件
	1
	48

3.1.2 结算方式：以一个月为周期，根据甲方代销的产品数量乙方开专用发票，甲方7个工作日内付款。
3.1.3货款的结算方式：电汇。
3.2乙方指定如下账户作为其收取本合同项下订单费用的收款账户：
名称 : 际华三五四三针织服饰有限公司
纳税人识别号: 91130681700990412A
地址：河北省涿州市范阳中路239号
电话：0312-3688054
开户行：中国工商银行股份有限公司涿州支行
账号：0409020009221036521
第四条 纠纷解决
双方因履行本合同发生纠纷应协商解决，协商不成由原告方所在地人民法院解决。
第五条 合同有效期及终止：
[bookmark: _GoBack]5.1本合同有效期为 2023年6月10日起至2024年6月9日。
5.2合同期限届满前,经双方协商一致可以提前解除本合同。
5.3本合同一式伍份，甲方叁份，乙方贰份。合同自双方签名盖章之日起生效。
	甲方
	乙方

	甲 方 （章）：际华三五零二职业装有限公司石家庄分公司
	乙方（章）：际华三五四三针织服饰有限公司

	地       址：河北石家庄市桥西区新华路600号
	地       址：河北省涿州市范阳中路239号

	法定代表人 ： 韩月芬
	法定代表人 ：郭杰

	委托代理人 ： 陆卿卿
	委托代理人 ：许智

	电       话：0311-83867785
	电      话 ：0312-3688054

	传       真：
	传       真：0312-3688988

	开 户 银 行：工行西苑支行
	开 户 银 行：中国工商银行股份有限公司涿州支行

	帐       号：0402022209221019412
	帐       号：0409020009221036521

	税       号：91130104X010230878
	税       号：91130681700990412A